
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

給食業務の部外委
託
（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.4.1

一般財団法人防
衛弘済会
東京都新宿区本
塩町21-3-2

1011105000271 一般競争入札 27,712,628 26,697,600 96.3         　

食器洗浄及び清掃
作業部外委託
（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.4.1

有限会社総合ビ
ルメンテナンス
千葉県柏市逆井
1-6-12-2Ｆ

1040002096420 一般競争入札 8,670,240 7,490,880 86.4         　

シーツ等洗濯作業
役務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.4.3

一般財団法人防
衛弘済会
東京都新宿区本
塩町21-3-2

1011105000271 一般競争入札 1,841,302 1,836,000 99.9         

一般廃棄物（可
燃）収集運搬処理
役務(50,000kg)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.4.3

有限会社丸功商
事
千葉県松戸市紙
敷1138

6040002048838 一般競争入札 1,890,000
1,890,000

(@35)
100.0        単価契約

一般廃棄物（不
燃）収集運搬処理
役務(40,000kg)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.4.1

株式会社丸正環
境センター
千葉県松戸市紙
敷1131

9040001036980 一般競争入札 1,728,000
1,684,800

(@39)
97.5         単価契約

残飯・残滓処理役
務(50,000kg)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.4.1

有限会社東松清
業
千葉県松戸市紙
敷3-36-1

2040002047447 一般競争入札 1,998,000
1,998,000

(@37)
100.0        単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３ 



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

松戸駐屯地電気料
（2,701,000Kwh)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.4.1

丸紅新電力株式
会社
東京都千代田区
大手町1-4-2

9010001137740 一般競争入札 70,597,049 50,664,156 71.8         単価契約

サラダ油
（1,489CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.4.6

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 4,502,736
4,502,736
(@2,800）

100.0        単価契約

強化精麦、無圧ぺ
ん（9,300kg）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.4.6

協和精麦株式会
社
神奈川県伊勢原
市沼目5-2-5

5021001021029 一般競争入札 1,838,052 1,785,823 97.2         

ボイラー缶体清掃
役務
(1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.5.16

株式会社日本
サーモエナー千
葉支店
千葉県千葉市若
葉区若松町
2135-10

3010401057222 一般競争入札 1,004,400 918,000 99.9         

空気調和機器保守
点検役務
(1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.5.16

三建サービス工
事株式会社東京
都中央区日本橋
箱崎町6-9

5010001044156 一般競争入札 3,767,040 3,186,000 84.6         

サラダ油
（1,604CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.6.30

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 5,199,960
4,763,880
(@2,750）

91.6         単価契約

強化精麦、無圧ぺ
ん（9,090kg）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.6.30

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 1,767,096 1,727,827 97.8         



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

個人糧食、市販
品、ビーフカレー
セット、白飯、
200×2ほか７件
（14,000EA）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.8.31

昭和企画株式会
社
愛知県名古屋市
西区大野木2-
278

5200001007143 一般競争入札 4,348,620 3,842,100 88.4         

サラダ油
（1,603CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.9.22

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 5,713,092
5,023,496
(@2,900）

87.8         単価契約

いす,事務用,肘つ
き,布地張り　ほ
か６件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.9.26

株式会社トー
ヨー商事
千葉県印西市内
野2-6　6棟403
号

5040001043709 一般競争入札 7,224,649 5,797,710 80.2         

営内班用靴箱（１
人用）　ほか１８
件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.9.26
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

3200001019818 一般競争入札 4,433,076 2,852,874 64.4         

ＯＡ対応デスク,
Ｗ１４００片袖
ほか８件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.9.26

株式会社鈴木事
務機販売
千葉県松戸市松
戸新田133-17

5040001035813 一般競争入札 5,381,341 4,079,548 75.8         

ＰＰＣ用紙,Ａ３
ほか４件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.9.26

株式会社杉本正
文堂
千葉県船橋市本
町4-6-17

4040001017787 一般競争入札 8,785,290 7,511,086 85.5         

強化精麦、無圧ぺ
ん（9,580kg）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.9.25

永倉精麦株式会
社
静岡県駿東郡長
泉町東野50-18

7080101006007 一般競争入札 1,841,659 1,800,273 97.8         



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

営内班用ロッ
カー,Ｗ９００ｍ
ｍほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.9.26

Ｋ・マシン株式
会社
京都府京都市南
区吉祥院三の宮
西町70

5130001010492 一般競争入札 2,011,176 1,743,098 86.7         

ポリッシャー
（29UN)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.9.26
株式会社港屋
東京都江東区新
砂1-13-5

9010601017243 一般競争入札 2,546,065 1,703,808 66.9         

カラーテレビ,１
９型ほか９件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.9.26

株式会社エディ
オン法人営業部
中部支店
名古屋市中村区
名駅南2-4-22

3240001041231 一般競争入札 3,944,436 3,505,221 88.9         

洗濯機,営舎用,全
自動,５Ｋｇ
（84UN)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.9.26

日通商事株式会
社
港区海岸1-14-
22-7階

1010001025515 一般競争入札 1,691,280 1,658,394 98.1         

トイレットペー
パー（4,500個）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.9.26

中庄株式会社
東京都中央区日
本橋馬喰町1-5-
4

1010001052713 一般競争入札 5,183,174 4,373,460 84.4         

個人糧食、市販
品、ビーフカレー
セット、白飯、
200×2ほか６件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.11.17

昭和企画株式会
社
愛知県名古屋市
西区大野木2-
278

5200001007143 一般競争入札 2,679,642 2,626,668 98.0         

オーブントース
ターほか４件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 森田貴子
千葉県松戸市五香六
実17

29.11.21

株式会社エディ
オン法人営業部
中部支店
名古屋市中村区
名駅南2-4-22

3240001041231 一般競争入札 4,183,164 3,359,232 80.3         



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

ミネラルウォー
ター、２L
ほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

29.12.13

日通商事株式会
社東京支店
港区海岸1-14-
22-7階

1010001025515 一般競争入札 5,776,401 5,576,688 96.5         

サラダ油
（1,420CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

29.12.19

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 4,907,520
4,570.128
(@2,980）

93.1         単価契約

強化精麦、無圧ぺ
ん（10,520kg）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

29.12.19

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 2,011,003 1,965,556 97.7         

爆発実験装置
(1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

29.12.25

株式会社丸幸商
会
千代田区岩本町
2-7-3

6010001029387 一般競争入札 3,342,600 3,342,600 100.0        

ドライクリーニン
グソルベント、２
種（2,600L）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.1.10

藤本油化株式会
社
足立区梅田7-
18-6

8011801011532 一般競争入札 1,909,440 1,347,840 70.6         

非常用発電機保守
点検役務(1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.1.17

株式会社和幸電
気工事
船橋市咲が丘4-
24-8

1040001019159 一般競争入札 1,134,024 1,134,000 99.9         



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

いす,事務用,肘つ
き,布地張りほか
４件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.1.26

株式会社トー
ヨー商事
千葉県印西市内
野2-6　6棟403
号

5040001043709 一般競争入札 5,241,132 3,996,216 76.2         

ＯＡ対応デスク,
Ｗ１４００両袖
ほか７件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.1.26

株式会社鈴木事
務機販売
千葉県松戸市松
戸新田133-17

5040001035813 一般競争入札 6,291,153 4,759,452 75.7         

ＯＡ対応デスク,
Ｗ１４００片袖
ほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.1.26

伸誠商事株式会
社
千代田区岩本町
1-8-3

1010001018733 一般競争入札 2,160,432 1,767,420 81.8         

営内班用靴箱、
ボックス形（３～
４人用）ほか１３
件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.1.26
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

3200001019818 一般競争入札 7,645,622 4,646,538 60.8         

カラーテレビ,１
９型ほか５件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.1.26

株式会社エディ
オン法人営業部
中部支店
名古屋市中村区
名駅南2-4-22

3240001041231 一般競争入札 2,367,403 1,960,011 82.8         

営内班用ロッカー
Ｗ９００㎜ほか３
件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.1.26

Ｋ・マシン株式
会社
京都府京都市南
区吉祥院三の宮
西町70

5130001010492 一般競争入札 9,065,692 6,501,114 71.7         



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

フタル酸樹脂エナ
メル（つや有）黒
(3)４L（3,916L)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.1.29

株式会社クロサ
カ
千代田区神田神
保町1-27-7

2010001112452 一般競争入札 2,368,396 1,708,629 72.1         

FSD型片吸込渦巻
ポンプほか７２件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.1.30

サイトーパイプ
株式会社
豊島区西巣鴨4-
10-1

3013301004203 一般競争入札 1,672,328 1,389,474 83.1         

フレーム天幕
（大）の外注整備

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.1.31
株式会社林屋
千葉県市川市市
川4-8-13

3040001027341 一般競争入札 1,242,000 1,188,000 95.7         

寝台架,
７型用２段ベッド
組部品（230ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.2.2

東海理研株式会
社
岐阜県関市武芸
川町谷口599

3200001019405 一般競争入札 4,098,600 4,098,600 100.0        

プラスチックパ
レット,ブルー
(300SH)

分任支出負担行為担
当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.2.13

トヨタＬ＆Ｆ
千葉株式会社
千葉県白井市中
149-33

6040001005526 一般競争入札 1,658,880 1,658,880 100.0        

油吸着マット
ほか2件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実16

30.2.15

株式会社クロサ
カ
千代田区神田神
保町1-27-7

2010001112452 一般競争入札 2,334,528 1,573,512 67.4         



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

土壌浄化剤(44EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.2.15

弘済企業株式会
社
東京都新宿区
四谷坂町12-20

5011101006500 一般競争入札 4,695,451 4,695,451 100.0        

生地,
まくらカバー,
単位ＭＴ
(4,000MT)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.2.19

株式会社サクラ
イ
東京都墨田区
亀沢1-6-3

2010601011203 一般競争入札 1,728,000 1,728,000 100.0        

重油　特殊１号
バルク(30KL)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.2.19

関東油化株式会
社
東京都大田区
中央7-3-1

8010801002582 一般競争入札 2,193,480 2,138,400 97.5         

営内班用上置箱,
Ｗ９００×Ｄ５１
５×Ｈ５５０
ほか4件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.2.20
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

3200001019818 一般競争入札 9,688,032 4,249,692 43.9         

いす,事務用,
肘つき,布地張り
ほか2件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.2.20

株式会社トー
ヨー商事
千葉県印西市内
野2-6　6棟403
号

5040001043709 一般競争入札 2,987,712 1,884,816 63.1         

２サイクル
エンジンオイル,
２Ｌ(2,472LI)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.2.27

株式会社クロサ
カ
千代田区神田神
保町1-27-7

2010001112452 一般競争入札 4,271,616 4,058,035 95.0         



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

重油　特殊１号
バルク(88KL)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.3.5
宇田川株式会社
茨城県取手市
新町2-1-31

1050001027383 一般競争入札 6,130,080 5,863,968 95.7         

精白米
（6,300kg）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.3.12

株式会社アマゾ
ン・サイエンス
神奈川県川崎市
幸区古市場
2-74-1

3020001070483 一般競争入札 2,102,436 1,884,708 89.6         

執務室用家具
（１ST）

分任支出負担行為担
当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.3.13

株式会社
オフィス・サプ
ライ
埼玉県所沢市
下富1093-16

7030001023833 一般競争入札 3,675,240 3,289,334 89.5         

剣歯式バリケード
据付役務
（１ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.3.13

株式会社セキュ
リティー
岐阜県岐阜市
六条南1-20-13

6200001002837 一般競争入札 1,998,000 1,938,060 97.0         

駐屯地警備
システム(松戸)の
修理役務
（１ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.3.13

株式会社リコー
港区芝浦3-4-1
グランパーク
田町９Ｆ

2010801012579 一般競争入札 3,400,369 3,400,369 100.0        

折りたたみテーブ
ル,幕板なし,鋼製
ほか7件

分任支出負担行為担
当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.3.16
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

3200001019818 一般競争入札 2,233,258 2,142,558 95.9         



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

営内班用ロッカー
,Ｗ９００ｍｍ
ほか2件

分任支出負担行為担
当官
陸上自衛隊関東補給
処松戸支処
会計課長 黒岩修一
千葉県松戸市五香六
実17

30.3.16

Ｋ・マシン株式
会社
京都府京都市南
区吉祥院三の宮
西町70

5130001010492 一般競争入札 4,779,388 4,563,648 95.5         

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


